Classificação da Despesa Nº 191 - TRE/PRESI/DG/SAOF/COOF/SEPEO

DE: COOF

PARA: SAOF

SEI: 0008370-48.2022.6.18.8000

Objeto:  CONTRATAÇÃO DIRETA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GRAVAÇÃO DE CHAPAS DE ALUMÍNIO EM MONOCROMIA E
POLICROMIA PARA IMPRESSÃO EM MÁQUINA OFF-SET.

Valor estimado: R$ 12.812,50 (doze mil, oitocentos e doze reais e cinquenta centavos), conforme Despacho 168 (0001785317).

Senhora Secretária de Administração, Orçamento e Finanças,

Nos termos do art. 57, inciso V, da Resolução TRE-PI nº 271/2013-Regimento Interno da Secretaria (0716340), informamos que a despesa se classifica